
 
Subota, 20.07.2019. 
 

SKOK U VIS  SENIORI                                   18.30           
1 362 Rovčanin Emir 02 POP 1.85  
2 300 Marković Božidar 93 ABB 2.08  
3 310 Halili Jasmin 99 CZB 2.10  
 

BACANJE KLADIVA 7.26kg SENIORI           18.30          
1 316 Konstantinović Nenad 95 CZB 17.1.18  
2 383 Čović Miloš 89 VNS 17.1.18  
3 314 Jotanović Milan 84 CZB 31.94  
 

TROSKOK  SENIORKE                                18.35                   
1 220 Radovanović Nina 03 PKG 10.95    
2 170 Tučić Ivana 00 CZB 10.96    
3 181 Petrović Bojana 00 MLZ 11.10    
4 171 Vidojević Marijana 99 CZB 11.59    
5 226 Gnjatović Jovana 02 RUM 11.71    
6 178 Regoje Milica  00 KOŠ 12.31    
7 242 Nikoletić Milica 99 VNS 12.38    
8 250 Stojadinović Marija 97 VŽJ 12.72   
 

100m   prepone /0.838/ SENIORKE                  18.40                 
  vetar   m/s     

1 215 Savić Iva 98 P45 16.71  
2 239 Dejanić Lana 02 VNS 15.47  
3 209 Lončarević Lena 00 P45 14.47  
4 164 Petković Ivana 92 CZB 13.71  
5 159 Lukić Anja 99 CZB 13.90  
6 180 Bukvić Marija 01 MLZ 14.68  
7 210 Maričić Maša 01 P45 15.71  
8 223 Terek Angela 91 PRZ 17.04  
 

110m  prepone /1.067/  SENIORI                    18.55              
  vetar  m/s     

1 316 Konstantinović Nenad 94 CZB 17.29  
2 356 Savić Sergej 98 P45 15.81  
3 373 Grnović Aleksandar 96 SPB 14.88  
4 366 Mišković Marko 92 RKG 14.84  
5 382 Babić Saša 97 VNS 14.84  
6 384 Gnip Aljoša 98 VNS 15.26  
7 387 Milojević Nikola 01 VNS 16.26  
8 350 Jakišić Stefan 00 P45 17.92  
 

1500m  PIONIRKE van konkurencije        19.15            
1 492 Murić Saima 06 NOP   
2 493 Sikimi Dunja 05 BNZ   
3 494 Mehmedović Mejra 06 NOP   
4 495 Stojišin Marina 06 ASZ   
5 496 Belić Jana 07 NOP   
7 497 Kahrović Mejra 07 NOP   
8 498 Brahić Kanita 06 NOP   
9 499 Brahić Neira 07 NOP   

 

BACANJE DISKA /1 kg/ SENIORKE            19.25                        
1 192 Šućur Jelena 93 NIŠ 17.1.18.  
2 182 Plavšić Anđela 01 MLZ 33.28  
3 236 Pavlović Martina 02 TJB 37.04  
4 246 Šuša Tamara 99 VNS 37.61  
 

100m    SENIORKE                                       19.25         
  vetar    m/s     

1 160 Lukić Sara 99 CZB 12.29  
2 227 Milutinović Tamara 01 RUM 12.16  
3 159 Lukić Anja 99 CZB 11.95  
4 169 Tirnanić Milana 94 CZB 11.65  
5 173 Barjaktarović Zorana 96 DIP 11.90  
6 214 Sirmić Katarina 91 P45 12.13  
7 177 Pešić Aleksandra  98 KOŠ 12.27  
8 231 Kovač Anja  98 SOV 12.32  
 

100m    SENIORI                                           19.35      
  vetar  m/s     

1 375 Nikolić Miloš 96 ŠKG 11.13  
2 352 Mihajlov Stefan 01 P45 10.95  
3 308 Bulajić Nemanja 96 CZB 10.86  
4 349 Grujić Miloš 98 P45 10.81  
5 386 Milinkov Petar 97 VNS 10.84  
6 346 Bojanić Stjepan 96 P45 10.94  
7 317 Kovačević Nikola 99 CZB 11.06  
 

SKOK MOTKOM  SENIORKE                      19.35          
1 215 Savić Iva 98 P45 3.40  
2 216 Slović Valentina 03 P45 3.00  
3 218 Vrbica Ana 02 P45 2.30  
 

BACANJE KUGLE /7.26 kg/ SENIORI           19.35                         
1 376 Dimić Vojin 99 TJB 14.20  
2 314 Jotanović Milan 84 CZB 14.54  
3 302 Kolašinac Asmir 84 BAK 20.62  
4 363 Garaj Ivan 98 PRZ 14.94  
5 320 Nedeljković Veljko 98 CZB 17.27  
6 380 Zdravković Bogdan 99 VLA 17.73  
7 391 Sinančević Armin 96 POP 20.44  
 
 

1500m  SENIORKE                                          19.45            
1 213 Ristić Milica 00 P45 5:54.86  
2 247 Vojnović Bojana 01 VNS 5:36.37  
3 243 Opaćić Jovana 03 VNS 5:34.87  
4 222 Gladić Jovana 03 PRZ 5:00.76  
5 212 Mitić Dajana 96 P45 4:51.46  
6 211 Milosavljević Katarina 00 P45 4:41.48  
7 167 Stamenković Slađana 96 CZB 4:41.48  
8 193 Simović Teodora 93 NOP 4:32.37  

 
 



                                                              

 Finale KUP-a Srbije za seniore/ke, Novi Pazar, 20/21.07.2019.                                
 

400m    SENIORKE                                       20.00       
1 241 Miča Anastasija 03 VNS 58.31  
2 163 Petković Dajana 95 CZB 57.34  
3 230 Sekulić Katarina 00 SLČ 56.62  
4 207 Ilić Katarina 93 P45 54.47  
5 208 Kaličanin Bojana 94 P45 56.22  
6 176 Gajić Maja  97 KOŠ 56.89  
7 233 Vukas Jovana 01 SSU 58.15  
8 240 Grujić Jelena 97 VNS 58.66  
 

400m    SENIORI                                           20.10    
1 354 Radojković Miloš 00 P45 49.38  
2 346 Bojanić Stjepan 96 P45 49.13  
3 355 Raović Miloš 94 P45 48.62  
4 313 Jevremović Marko 98 CZB 48.49  
5 351 Marković Ivan 95 P45 48.61  
6 319 Marković Miloš 96 CZB 48.74  
7 375 Nikolić Miloš 96 ŠKG 49.28  
8 333 Jovičić Marko 96 MLU 49.63  
 

SKOK U DALJ  SENIORI                               20.10             
1 385 Ijačić Uroš 99 VNS 6.47  
2 338 Vlahović Marko 01 MLZ 6.50  
3 340 Matijašević Nemanja 98 NBG 6.52  
4 337 Jurošević Dušan 00 MLZ 6.64  
5 386 Milinkov Petar 97 VNS 6.64  
6 304 Vasić Vitomir 02 BNZ 6.94  
7 315 Jovančević Strahinja 93 CZB 7.76  
8 381 Anić Lazar 91 VNS 7.78  
 

3000m  SENIORKE                                          20.20              
1 175 Vranješ Dejana 90 EASK 17.1.18.  
2 205 Živković Ivana 91 OAK 17.1.18.  
3 153 Šljivić Marijana 99 BPĆ 13:30.75  
4 237 Žunić Milica 03 UŽI 12:08.13  
 

3000m  SENIORI                                            20.40           
1 379 Nikolić Mihajlo 99 VLA 10:59.57  
2 318 Ljumović Nikola 90 CZB 9:42.98  
3 327 Vasić Nikola 97 ČAČ 9:38.75  
4 331 Mićović Nikola 98 LEP 9:29.72  
5 303 Mate Srđan 96 BAK 9:16.19  
6 307 Anastasijević Nikola 01 CZB 9:12.25  
7 357 Raičević Nikola 94 PBG 8:30.57  

 

BACANJE KOPLJA /600 gr/ SENIORKE       20.40            
1 192 Šućur Jelena 93 NIŠ 17.1.18.  
2 246 Šuša Tamara 99 VNS 42.50  
3 238 Cerović Ksenija 99 VNS 45.92  
4 232 Vučenović Marija  93 SSM 46.49  
 

1500m  SENIORI                                               20.55                   
1 377 Stevanović Đorđe  02 TKM 4:13.92  
2 339 Nikolić Marko 95 NAL 4:10.25  
3 344 Ristanović Dragomir 94 OAK 4:09.10  
4 365 Nikolić Velibor 97 PRZ 4:04.34  
5 301 Klempić Damir  01 BAK 3:58.05  
6 335 Stanišić Bojan 96 MLU 3:56.95  
7 341 Bibić Elzan 99 NOP 3:56.32  
 
 

4x100m   SENIORKE                                    21.05      
3 PARTIZAN 1945 Beograd 2 P452 48.12  
 208 Kaličanin Bojana 94  210 Maričić Maša 01 

215 Savić Iva 98  254 Vesković Tamara 00 
4 CRVENA ZVEZDA Beograd 1 CZB1 46.92  
 159 Lukić Anja 99, 160 Lukić Sara 99, 

168 Simić Nikoleta 96, 169 Tirnanić Milana 94 
5 PARTIZAN 1945 Beograd 1 P451 47.66  
 214 Sirmić Katarina 91  219 Vuletić Tamara 00 

209 Lončarević Lena 251 Ćirić Maja 89  
6 CRVENA ZVEZDA Beograd 2 CZB2 54.00  
 172 Živić Milica 92 170 Tučić Ivana 00 

165 Petrović Aleksandra 01 171 Vidojević Marijana 99 
 

4x100m   SENIORI                                        21.20    
3 PARTIZAN 1945 Beograd 2 P452 43.13  
 394 Majstorović Danilo 01 353 Radaković Miloš 00 

395 Labicić Stefan 00  356 Savić Sergej 98  
4 PARTIZAN 1945 Beograd 1 P451 41.96  
 349 Grujić Miloš 98 352 Mihajlov Stefan 01  

346 Bojanić Stjepan 96  351  Marković Ivan 95 
5 CRVENA ZVEZDA Beograd CZB 42.11  
 317 Kovačević Nikola 99 311 Ištvanović Filip 91 

313 Jevremović Marko 98  308 Bulajić Nemanja 96 
6 VOJVODINA Novi Sad VNS 43.21  
 382 Babić Saša 97  384 Gnip Aljoša 98 

387 Milojević Nikola 01  386 Milinkov Petar 97  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
 
 



                                                              

 Finale KUP-a Srbije za seniore/ke, Novi Pazar, 20/21.07.2019.                                
Nedelja, 21.07.2019. 
 

BACANJE KLADIVA 4kg SENIORKE             17.30             
1 191 Stojanović Anđela 97 NIŠ 20.40  
2 188 Mladenović Kristina 96 NIŠ 21.75  
3 184 Kocić Anastasija 97 NIŠ 22.27  
4 185 Milovanović Nina 97 NIŠ 25.88  
5 189 Petrović Ana 97 NIŠ 26.68  
6 156 Pavlović Tamara 03 CJB 38.81  
7 155 Pavlović Aleksandra 99 CJB 39.29  
8 158 Ivanović Aleksandra 95 CZB 55.75  
 

SKOK U VIS  SENIORKE                              17.30          
1 170 Tućić Ivana 00 CZB 1.50  
2 171 Vidojević Marijana 99 CZB 1.50  
3 245 Stojanović Nikolina 02 VNS 1.54  
4 249 Bukvić Zorana 93 VOŽ 1.65  
5 157 Delić Jovana 01 CZB 1.72  
 

3000m  hodanje SENIORKE                       17.30      
1 187 Mitić Nevena 94 NIŠ 19:50.32  
2 153 Šljivić Marijana 99 BPĆ 18:49.93  
3 186 Milutinović Maja 97 NIŠ 17:45.29  
4 179 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU 17:02.38  
5 217 Stanković Barbara 03 P45 16:44.71  
6 174 Papović Marija 00 DUL 16:43.84  
7 190 Savićević Tijana 94 NIŠ 14:44.00  
 

5000m hodanje  SENIORI                            18.00      
1 305 Nikolić Danijel 83 BPĆ 29:46.89  
2 348 Dejković Dimitrije 98 P45 34:08.32  
3 358 Savanović Vladimir 85 PBG 24:21.89  
4 378 Filipović Predrag  78 VLA  24:17.61  
 

TROSKOK  SENIORI                                     18.05       
1 321 Olujić Luka 01 CZB 13.20  
2 387 Milojević Nikola 01 VNS 13.43  
3 360 Mladenović Milan  95 PKG 13.56  
4 372 Vukov Ilija 02 SOV 12.60  
5 324 Velimirović Luka 99 CZB 13.71  
6 359 Radojičić Luka 99 PKG 13.87  
7 338 Vlahović Marko 01 MLZ 14.13  
 

400m  prepone  /0.762/ SENIORKE                18.40            
1 210 Maričić Maša 01 P45 1:09.76  
2 241 Miča Anastasija 03 VNS 1:06.71  
3 240 Grujić Jelena 97 VNS 1:01.53  
4 207 Ilić Katarina 93 P45 1:00.80  
5 176 Gajić Maja  97 KOŠ 1:01.12  
6 183 Đokić Lidija 02 NBG 1:05.30  
7 152 Sremac Andrea 03 ASZ 1:08.83  
8 172 Živić Milica 92 CZB 17.1.18.  

 

400m  prepone  /0.914/ SENIORI                     18.55       
1 364 Milošev Jovan 02 PRZ 1:04.07  
2 347 Ćirić Uroš 01 P45 1:01.94  
3 317 Kovačević Nikola 99 CZB 55.51  
4 319 Marković Miloš 96 CZB 51.82  
5 356 Savić Sergej 98 P45 54.52  
6 316 Konstantinović Nenad 95 CZB 1:01.42  
7 367 Pantelić Luka 97 RKG 1:03.52  
8 390 Šapić Darko 72 P45 1:04.67  
 

BACANJE DISKA 2 kg SENIORI                   18.55                   
1 363 Garaj Ivan 98 PRZ 42.08  
2 314 Jotanović Milan 84 CZB 42.35  
3 320 Nedeljković Veljko 98 CZB 42.75  
4 373 Grnović Aleksandar 96 SPB 44.43  
5 376 Dimić Vojin 99 TJB 44.59  
6 370 Stričić Nemanja 00 RUM 46.87  
7 380 Zdravković Bogdan  99 VLA  49.88  
8 322 Perić Marko 96 CZB 51.31  

 

BACANJE KUGLE 4 kg SENIORKE             19.10           
1 184 Kocić Anastasija 97 NIŠ 9.30  
2 221 Požanji Dejana 02 PRĆ 9.37  
3 192 Šućur Jelena 93 NIŠ 10.05  
4 182 Plavšić Anđela 01 MLZ 10.53  
5 166 Simpson Marina 88 CZB 11.74  
6 235 Šefčić Dijana 78 SSU 12.30  
 

200m    SENIORKE                                      19.10        
  vetar  m/s     

1 219 Vuletić Tamara 00 P45 25.36  
2 207 Ilić Katarina 93 P45 24.75  
3 227 Milutinović Tamara 01 RUM 24.56  
4 173 Barjaktarović Zorana 96 DIP 24.30  
5 169 Tirnanić Milana 94 CZB 24.37  
6 214 Sirmić Katarina 91 P45 24.68  
7 176 Gajić Maja  97 KOŠ 25.14  
8 177 Pešić Aleksandra  98 KOŠ 25.53  
 

200m    SENIORI                                           19.20   
  vetar  m/s     

1 375 Nikolić Miloš 96 ŠKG 22.34  
2 386 Milinkov Petar 97 VNS 22.08  
3 308 Bulajić Nemanja 96 CZB 22.03  
4 346 Bojanić Stjepan 96 P45 21.90  
5 349 Grujić Miloš 98 P45 21.99  
6 351 Marković Ivan 95 P45 22.07  
7 313 Jevremović Marko 98 CZB 22.14  
8 352 Mihajlov Stefan 01 P45 22.37  
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
 
 



                                                              

 Finale KUP-a Srbije za seniore/ke, Novi Pazar, 20/21.07.2019.                                
 

SKOK MOTKOM  SENIORI                                 19.20          
1 373 Grnović Aleksandar 96 SPB 17.1.18  
2 323 Stanković Aca 67 CZB 3.80  
 

SKOK UDALJ  SENIORKE                           19.30     
1 46 Matović Ljiljana 93 MNE  VK 
2 248 Zorić Nađa 03 VNS  5.35    
3 226 Gnjatović Jovana 02 RUM 5.39    
4 244 Pelemiš Milica 02 VNS 5.39    
5 150 Karadarević Tijana 03 ABB 5.43  
6 223 Terek Angela 91 PRZ 5.44  
7 180 Bukvić Marija 01 MLZ 5.55  
8 225 Simović Ljubica            96 RKG 6.03  
9 160 Lukić Sara 99 CZB 6.06  
 

800m   SENIORKE                                                 19.30       
1 234 Majstorović Tea 01 SSU 2:43.90  
2 222 Gladić Jovana 03 PRZ 2:25.58  
3 163 Petković Dajana 95 CZB 2:17.28  
4 206 Stambolic Marija 93 OAK 2:07.62  
5 151 Mandić Nikolina 01 AŠKT 2:17.21  
6 212 Mitić Dajana 96 P45 2:24.41  
7 224 Zaviša Una 03 PRZ 2:37.92  
8 208 Kaličanin Bojana 94 P45 17.1.18.  
 

800m    SENIORI                                                       19.40       
1 336 Todorović Milan 96 MLU 1:54.24  
2 333 Jovičić Marko 96 MLU 1:53.36  
3 301 Klempić Damir  01 BAK 1:52.35  
4 341 Bibić Elzan  99 NOP 1:51.13  
5 342 Dukadinović Miroslav 94 OAK 1:51.48  
6 335 Stanišić Bojan 96 MLU 1:53.10  
7 325 Vozab Marko 91 CZB 1:53.74  
8 365 Nikolić Velibor 97 PRZ 1:54.46  
 

3000m  stipl  SENIORI                                 19.50     
1 303 Mate Srđan 96 BAK 10:16.79  
2 309 Dimitrijević Andrija 98 CZB 10:35.23  
3 334 Mitrović Milan 94 MLU 9:27.81  
4 353 Milosavljević Miloš 95 P45 10:13.29  
 

BACANJE KOPLJA  SENIORI                     19.50        
1 330 Breković Nikola  96 KOŠ 17.1.18  
2 393 Bogdanović Filip 00 FAP 43.30  
3 328 Milinković Nenad 71 ESP 46.47  
4 329 Tanasijevic Lazar 00 FAP 50.65  
5 312 Ivičić Kosta 00 CZB 53.55  
6 361 Berić Nikola 00 PKNJ 62.92  
7 388 Popov Živan 97 VNS 63.67  
8 374 Samac Vedran 90 SSM 80.04  

 
5000m  SENIORKE                                         20.10           
1 175 Vranješ Dejana 90 EASK 20:05.20  
2 205 Živković Ivana 91 OAK 18:58.46  
3 211 Milosavljević Katarina 00 P45 18:34.62  
4 167 Stamenković Slađana 96 CZB 17:42.45  
5 193 Simović Teodora 93 NOP 17:33.81  
 

5000m  SENIORI                                           20.35       
1 389 Kostić Predrag 86 NAL 19:19.55  
2 327 Vasić Nikola 97 ČAČ 17:25.79  
3 331 Mićović Nikola 98 LEP 16:44.30  
4 345 Stojanović Aleksandar 95 OAK 16:41.62  
5 339 Nikolić Marko 95 NAL 16:24.02  
6 307 Anastasijević Nikola 01 CZB 16:09.38  
7 306 Dajević Miloš 83 CJB 16:05.33  
8 357 Raičević Nikola 94 PBG 15:09.09  
 

4x400m   SENIORKE                                    20.55   
2 PARTIZAN 1945 Beograd  1 P451 4:10.31  
 208 Kaličanin Bojana 94   255 Grujić Jelena 03 

210 Maričić Maša 01  214 Sirmić Katarina 91 
3 CRVENA ZVEZDA Beograd CZB 4:21.46  
 172 Živić Milica 92, 171 Vidojević Marijana 99, 

165 Petrović Aleksandra 01  164 Petković Dajana 95 
4 PARTIZAN 1945 Beograd 2 P452 17.1.18  
 215 Savić Iva 98 252 Opanković Simona 03 

251 Ćirić Maja  89  253 Guberinić Milena 96 
 
4x400m   SENIORI                                      21.10         
2 PARTIZAN 1945 Beograd 1 P451 3:35.63  
 351 Marković Ivan 95 355 Raović Miloš 94 

346 Bojanić Stjepan 96 356 Savić Sergej 98  
3 PARTIZAN 1945 Beograd 1 P452 3:54.11  
 354 Radojković Miloš 00  394 Majstorović Danilo 01 

396 Bugarov Željko 02  397 Sekulić Aleksa 03 
4 CRVENA ZVEZDA Beograd CZB 17.1.18  
 317 Kovačević Nikola 99 325 Vozab Marko 91 

319 Marković Miloš 96 313 Jevremović Marko 98 
5 MLADOST Užice MLU 17.1.18  
 336 Milan Todorović 96 333 Jovičić Marko 96 

335 Stanišić Bojan 96  398 Đurđić Pavle 99 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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